
 

 

UCHWAŁA NR 472/XXIV/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 281/XXIII/2015 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 

17 grudnia 2015 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego 

Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218 ) 

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr 281/XXIII/2015 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 4 uchwały uchyla się pkt 6 o następującym brzmieniu: 

„6. Uczestnictwo w posiedzeniach Zespołu jest obowiązkowe.”; 

2) w § 4 uchwały uchyla się pkt 7 o następującym brzmieniu: 

„7. W razie nieobecności na posiedzeniu Zespołu członek Zespołu zobowiązany jest drogą pisemną 

bądź elektroniczną powiadomić o tym Przewodniczącego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Ewa Szota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2020 r.

Poz. 3739


		2020-05-07T14:12:35+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




